
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２3年 1月                      第 3号 ２０２3年 1月１日発行 

                           第 1号 平成２7年 1月１日

発行 
 

訪問看護ステーション 森林 

 

 

 

 

 

 

〒355-0811 

埼玉県比企郡滑川町大字羽尾 1041-7 

TEL0493-81-5101/FAX0493-81-5102 

 訪問看護ステーション 

森 林 
訪問看護ステーション森林 Hp https://www.kokoro.or.jp/namefuku/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年のご挨拶 

 笑門来福 

旧年中は温かいご指導ありがとうございました。 

本年は感染症対策にもより一層の注意を払いながら、気持ちも新たにスタッフ全員 

全力で取り組んでいきます。 

コロナウィルスの影響が収まらない日々が続いておりますが、利用者様が地域で 

安心して暮らせるよう支援して参りたいと思います。                  

佐々木葉子                                                    

スタッフ紹介 

✿今年もよろしくおねがいいたします。 

 感謝の気持ちを大切に支援していきたいと思います。                  中塚 

✿今年も親身でハートフルなサービスの提供を心がけてまいります。              野村 

✿昨年一年間、多くの方と出会う事が出来ました。ありがとうございました。 

 今年もよろしくお願いします。                                      青柳 

✿昨年は皆様と色々なことを共有しながら訪問させていただき、ありがとうございます。 

 今年も気持ちに寄り添う温かい看護を心がけていきます。                    鈴木 

✿今年もよろしくおねがいいたします。少しでも皆様の力になれるように頑張ります。    鷹觜 

毎年恒例のスタッフ紹介です。 

コメントは写真中央から右回りで掲載しております。 



 以前写真の作品を掲載いたしましたＫ様のちぎり絵を紹介させていただきます。素敵なコメントも頂戴

しました。繊細だけど迫力や躍動感のある素敵な作品に癒しと元気をいただいています！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ぜんよう 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 深谷市の作品展、今回は 1 人での 

作品作りに挑戦しました。 

何もかも中途半端でできなくなって 

しまう私でしたが、就労継続 B 型に通え

るほど回復させていただいた看護師さん

たち、作業所の職員さんたちに支えられ

て、前向きになった気持ちを表したくて、

「光、再生」という題名をつけました。 

初めて自分だけで完成することができた

思い入れのある作品です。 

 

 

 新年号恒例の全員集合写真とコメントを掲載させていただきました。 今後も皆様にとってよりよい 

広報誌をお届けできればと思います。今年もよろしくお願いいたします。             鈴木・中塚 

 

 

✿精力善用・自他共栄                                           平野 

✿利用者の皆様とは、お顔を合わせる機会は少ないですが、笑顔元気をモットーに     

今年も頑張っていきたいです。                                      高橋 

✿皆様にあたたかく受け入れていただき日々感謝しております。今年も楽しい訪問 

ができればと思っています。                                         栁 

✿寒い日が続いていますので、皆様体には充分気をつけてください。              秋元 

✿今年もまた１年、元気に頑張ります。どうぞよろしくお願いします。               平澤 

✿今年は昨年よりも元気いっぱい張り切って参ります。                       樋口 

スタッフ紹介 

心 音 


